

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы Городская клиническая больница им. С.П. Боткина Департамента здравоохранения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	136	136	0	0	7	129	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	239	239	0	0	7	232	0	0	0
из них женщин	181	181	0	0	7	174	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Кардиологическое отделение для больных с острым инфарктом миокарда №28</b>																						
674	Заведующий кардиологическим отделением-врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
675	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
676А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
677А (676А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

677	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
678	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
679	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
680	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Урологическое отделение №14</b>																						
643	Заведующий урологическим отделением-врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
645A	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
646A (645A)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
647A (645A)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
648A (645A)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
649A (645A)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
650A (645A)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
651A (645A)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
644A	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
645A (644A)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
646	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
647	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
648	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
649	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
650A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
651A (650A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
652A (650A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
653A (650A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
651	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение гепатопанкреато-билиарной хирургии №50</b>																						
581	Заведующий хирургическим отделением-врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

582	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
583	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
586	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
587	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
588	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
590	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
591	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение сосудистой хирургии №54</b>																						
601	Заведующий отделением сосудистой хирургии-врач-сердечно-сосудистый-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
602	Врач-сердечно-сосудистый-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
603	Врач-сердечно-сосудистый-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
605	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
606	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
607	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
608	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
609	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма и электрокардиостимуляции №55</b>																						
594	Заведующий отделением хирургического лечения-врач-сердечно-сосудистый-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
595	Врач-сердечно-сосудистый-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
596	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
597	Врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
598	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
599	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Аптека</b>																						
798	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1325A (1313A)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Нейрохирургическое отделение №19</b>																						
627	Заведующий нейрохирургическим отделением-врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
628	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
629	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
630	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
631	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
632	Врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
633	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
634	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
635	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
636	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
637	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
638	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
639	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Операционный блок №45</b>																						
661	Заведующий операционным блоком-врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
662	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
663	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
664	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
665	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
666	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
667	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
668	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
669	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
670	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

	<b>Нейрохирургическое отделение №49</b>																						
614	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
615	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
626	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Патологоанатомическое отделение</b>																						
686	Медицинский лабораторный техник (фельдшер лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Да
	<b>Кардиологическое отделение №5</b>																						
813	Заведующий кардиологическим отделением-врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
814A	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
815A (814A)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
816A (814A)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
817A (814A)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
815	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
816	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
817	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
818	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
819	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Межкрупной нефрологический центр- Нефрологическое отделение №24</b>																						
900	Заведующий нефрологическим отделением-врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
902A	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
903A (902A)	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
904A (902A)	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
905	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
903	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
904	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
906	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

	<b>Отделение анестезиологии-реанимации №36</b>																						
838	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
839	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
840	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	<b>Травматологическое отделение №27</b>																						
1045	Заведующий травматологическим отделением-врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1046A	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1047A (1046A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1047A	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1048A (1047A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1049	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1050	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1051	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1052	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1053A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1054A (1053A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1054A	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1055A (1054A)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
1056A (1054A)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

Дата составления: 21.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Багателия З.А.

(Ф.И.О.)

25.05.2021г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Тарасова И.В.

(Ф.И.О.)

25.05.2021г

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Брызгалова Н.А.

(Ф.И.О.)

25.05.2021г

(дата)

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологическим вопросам

(должность)

(подпись)

Никитина Г.Ю.

(Ф.И.О.)

25.05.2021г

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Брызгалова А.В.

(Ф.И.О.)

25.05.2021г

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Кондрашов О.В.

(Ф.И.О.)

25.05.2021г

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Волкова Н.А.

(Ф.И.О.)

25.05.2021г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5468

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Киселева М.А.

(Ф.И.О.)

21.05.2021г

(дата)